
#ROUND1 - Coredo 85 - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 222 MANFREDI S. - KTM 85 2T 15:56.129
Tempo Gara

1 2:11.676 12:56:38.982

2 2:15.432 12:58:54.414

3 2:13.406 13:01:07.820

4 2:16.647 13:03:24.467

5 2:17.804 13:05:42.271

6 2:17.749 13:08:00.020

7 2:18.560 13:10:18.580

 Po. 2 - # 27 RABENSTEINER M. - Husqvarna 85 2T+ 13.726
Dif. Primo

1 2:23.253 12:56:52.350

2 2:17.043 12:59:09.393

3 2:16.447 13:01:25.840

4 2:16.707 13:03:42.547

5 2:15.337 13:05:57.884

6 2:17.426 13:08:15.310

7 2:16.996 13:10:32.306

 Po. 3 - # 77 PIRCHER S. - Husqvarna 85 2T + 36.579
Dif. Primo

1 2:18.178 12:56:46.079

2 2:19.550 12:59:05.629

3 2:27.008 13:01:32.637

4 2:21.140 13:03:53.777

5 2:21.617 13:06:15.394

6 2:18.814 13:08:34.208

7 2:20.951 13:10:55.159

 Po. 4 - # 14 BELLEI F. - KTM 85 2T + 50.556
Dif. Primo

1 2:20.416 12:56:48.553

2 2:21.962 12:59:10.515

3 2:23.387 13:01:33.902

4 2:25.414 13:03:59.316

5 2:22.934 13:06:22.250

6 2:26.479 13:08:48.729

7 2:20.407 13:11:09.136

 Po. 5 - # 53 TSCHAGER L. - KTM 85 2T + 54.509
Dif. Primo

1 2:18.685 12:56:46.448

2 2:13.324 12:58:59.772

3 2:15.384 13:01:15.156

4 2:35.990 13:03:51.146

5 2:12.612 13:06:03.758

6 2:52.167 13:08:55.925

7 2:17.164 13:11:13.089

 Po. 6 - # 5 GRUBER A. - KTM 85 2T + 2:10.838
Dif. Primo

1 3:56.973 12:58:30.230

2 2:19.882 13:00:50.112

3 2:20.732 13:03:10.844

4 2:21.651 13:05:32.495

5 2:17.471 13:07:49.966

6 2:18.376 13:10:08.342

7 2:21.076 13:12:29.418

 Po. 7 - # 333 BONOMETTI S. - KTM 85 2T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:36.732 12:57:04.532

2 2:42.883 12:59:47.415

3 2:42.022 13:02:29.437

4 2:46.639 13:05:16.076

5 2:40.760 13:07:56.836

6 2:47.466 13:10:44.302

 Po. 8 - # 153 MANFRINI P. - KTM 85 2T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:16.830 12:56:49.707

2 5:03.498 13:01:53.205

3 2:15.526 13:04:08.731

4 2:32.856 13:06:41.587

5 2:19.513 13:09:01.100

6 2:15.976 13:11:17.076

 Po. 9 - # 33 NORIS A. - Husqvarna 85 2T + 1 Lap
Dif. Primo

1 3:00.665 12:57:37.930

2 2:40.419 13:00:18.349

3 2:41.290 13:02:59.639

4 2:41.334 13:05:40.973

5 3:17.083 13:08:58.056

6 2:46.462 13:11:44.518

 Po. 10 - # 8 EISENSTECKEN S. - Kawasaki 85 2T + 2 Laps
Dif. Primo

1 3:03.965 12:57:36.078

2 3:02.124 13:00:38.202

3 3:03.474 13:03:41.676

4 3:23.230 13:07:04.906

5 3:37.569 13:10:42.475

Fastest lap: 2:11.676 
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